

**BAYRAMCA TUR**  
**GÜNÜBİRLİK BULGARİSTAN**

**NOEL PAZARLARI - SOFYA - PLOVDİV –LİDL VE JUMBO  
MARKET ALIŞVERİŞ TURU**



**TUR TARİHLERİ: 14 ARALIK 2024 CUMARTESİ**

**21 ARALIK 2024 CUMARTESİ**

**KOMŞU BULGARİSTAN'DA YILBAŞI ÖNCESİNDEKİ RENGARENK NOEL  
HAVASINI ALMAYA VE İŞİLTİLİ ATMOSFERİNİ YAŞAMAYA NE DERSİNİZ**

**TUR ÜCRETİ: 45 EURO**

**Cuma akşamı Tur Hareket Noktaları; 21:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi 21:45 Mecidiyeköy Murat Muhallebici Önü- 22.00 Bakırköy İncirli Metrobüs Durağı Ömür Önü-22.20 Avcılar Metrobüs Durağı-22.30 Beylikdüzü Metrobüs Durağı -23.00 Silivri 5 M Vega AVM önünden-00.00 Çorlu Orion Avm Önü**

Belirtilen hareket noktasından alınan yolcularımızla kapıkule gümrük kapsından pasaport kontrolün ardından Bulgaristan ' a geçiş sağlıyoruz. İlk durağımız Başkent Sofya. Sofya'da ilk yerleşimin M.Ö. 8. yüzyıl civarında Serdi adlı Trakya kabile tarafından kurulduğu düşünülüyor. Daha sonra Roma İmparatorluğu'na dahil olan bölge, bu kabileden dolayı Serdica adıyla anılmıymış. 1376 yılında buradaki Aya Sofya Kilisesi'nden dolayı halk arasında Sofya olarak anılmaya başlanmıymış. Sofya'da gezilip görülecek yerler arasında; kentin simgelerinden olduğu kadar dünyanın 2. en büyük Doğu Ortodoks katedrallerinden biri olan Alexander Nevsky Kilisesi, yanındaki Aziz Sofia Kilisesini (Ayasofya), çağlar boyunca yıkıma uğramıymış ve birçok kez yeniden inşa edilmiş ortaçağ kilisesi St. Nedelya kilisesi, Serdica'nın kalıntıları üzerine inşa edildiği söylenen Aziz George Rotunda Kilisesi, Sofya'da bulunan en eski yapı olma özelliğine sahiptir. UNESCO tarafından koruma altına alınmıymış olan yapı, dikkat çekici bir mimari yapıya ve kubbesinde birçok farklı zamanda yapılmıymış olan nefes

kesici fresk süslemelere sahiptir. Sofya'nın en zarif, tipik bir Rus kilisesi olarak nitelenen Aziz Nikolas Kilisesi, ülkenin en büyük ve en eski tiyatrosu Ivan Vazov Ulusal Tiyatrosu, Eski Komünist Parti Binasını, Başbakanlık, Parlamento, Sofya Üniversitesi, Ulu Önder Atatürk'ün Yeniçeri Elbisesi ile katılmış olduğu ünlü balonun yapıldığı Ordu Evini görüyoruz. Parlametonun bulunduğu meydanın ortasında Rus-Türk Savaşında Bulgaristan'a özgürlüğünü kazandıran Rus İmparatoru 2. Alexander'ın onuruna dikilmiş olan Tsar Osvoboditel, Sofya'nın merkezindeki tek cami olan Banyá Bashi Camii (Kadı Seyfullah Efendi Camii), eski Kraliyet Sarayı şimdilerde ise Ulusal Kültür Sarayı görülecek yerler arasındadır. Gezilerimizin ardından ışıllı Sofya sokaklarında Noel pazarlarını geziyor, LIDL de alışveriş yapıyor ve doyasıya eğleniyoruz. Sofya gezimizin ardından Bulgaristan'ın ikinci büyük kenti olan Plovdiv'e varıyoruz. Uzun geçmişinde İslam-Türk kültürüne büyük hizmetler sunmuştur. 4000 yıl önceden beri yaşamın devam ettiği şehirdir. Mükemmel modern ve eski çağların mimarisini birleştiren yer. En ilgi çeken Eski Plovdiv adında şehrin en eski bölümü - NÖBET TEPE üzerinde bulunuyor. Bizans, Yunan ve Osmanlı devletlerinin bıraktığı izleri, şehrin alışveriş merkezlerini, koruma altındaki eski şehri görme olanağımız olacak. Şehrin en hareketli alışveriş ve eğlence merkezi olan Batenberg Caddesi gezilecek. Eski Roma çağından kalma Antik amfi tiyatro - bir sonraki görülmeye değer yer. Djumaya camisi, Türk mimarisiyle oldukça ilgi çeken eski yapıt. Plovdiv'in en eski kiliseleri de göreğimiz yerler – Sonrasında JUMBO MAĞAZASINDA en güzel yeni yıl süslerini de uygun fiyata almanıza imkan veriyoruz. Alışverişimizin ardından Türkiye'ye hareket ediyoruz. Gece saatlerinde gümrük kapısına geliyoruz. Önce Bulgaristan daha sonra Kapıkule Türk Sınır kapısındaki pasaport, gümrük işlemleri sonrasında Türkiye'ye giriş yapıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak, bir sonraki BAYRAMCA TUR gezimizde görüşmek üzere vedalaşyoruz.

**NOT:YEŞİL PASAPORT VEYA ŞENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR**

### **ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER**

Lüks otobüslerle ulaşım -Araç içi Su İkramı

Çevre gezileri-Rehberlik Hizmetleri

### **ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER**

Sabah Kahvaltısı- Öğlen yemeği-Akşam yemeği-Tüm yemeklerde alınan içecekler-Tüm özel harcamalar –Yurt dışı çıkış harcı (500 TL)